ABTOHOMHA ] HEKOMMEPYECKA S OFPAROBATEJILHAS
OPI'AHM3ALMA BBICHIET'O OBPA3OBAHVISA
HEHTPOCOIO3A POCCUMICKOM ®EJAEPAIIMN

«POCCUMCKUIN YHUBEPCUTET KOOITEPALTVI

ITPUKA3

16.10.2020 F,MBITKH_EH MockoBcKoO# 06nacth No 01-06/1968

O 3a4MCIeHHM MOCTYMAOIINX Ha HEpBEIit
Kypc 3a04HOM (opMmbl 00ydeHHs IIo
IporpaMMaM BBICHIEr0 00pazoBaHus BO
Branumupckuii huaman

B coorserctBun ¢ IlpaBunamu HpHeMa B aBTOHOMHYK) HEKOMMEPYECKYIO
00pa3oBaTeNbHYI0  OPraHH3allI0  BHICHIEFO  OOPA30BaHMS LlenTpocorosa
Poccuiickolt ®enepanun «PocCHIACKMI YHUBEPCHTET KOONEPALUU» U €€ ¢bunrane
Ha o0ydeHne To 0Opa3oBaTeNBHBIM [POrPaMMaM BBICHIETO OOpa3OBaHHS —

nporpaMMam  0akanaBpuaTta, TporpaMMaM  CHEUHANWTETa, NPOrpamMMaM
MaracTparypsl Ha 2020/21 yueGHbIH rox

ITPHKA3BIBAIO:

1. 3auscnuTh B 9MCIIO CTYIEHTOB IEPBOTO Kypca BiaauMupekoro gpummana Ha
obydeHHe TI0 OCHOBHOH INpoQeccHOHANTBHOH 00pa3oBaTenbHON IporpamMme
BBICIIETO 00pa3oBaHus - IporpaMMe GakaiaBpuara o HAPaBICHUIO OATOTOBKH
43.03.01 Cepsuc nanpasnerHocTs (nipotuns) «Cepsuc B chepe yIpapieHHs U
KOMMEPYECKON JEATENBHOCTH 3a09HOH dopMbl 00yuenus ¢ 17 nexabps 2020 roaa
Ha MecTa Mo JoroBopaM 00 o0pa30BaHHM 3a CYET CPEACTB (DU3MYECKUX M{HIH)
IOPHUAWYECKHX JIML, CASAYIOIIMX JTHI IO CITHCKY:

Ne

/i DamMunus, UMs, OTIECTBO bann
1. Abywmaes Poman Pamunnesny 234
2.  Axumosa Tatesna HOpbeBHa 220
3.  Apremos [Imutpuii EBrensenuu 198
4.  Awmpados Pycrnan Anukosuy 211
5. babenkoB Anppeit AnexcaHIpoBuy 236
6. boseikuH EdumM Anekcaniposuy 224
7.  Bonrus lerp Bnagumuposuy 220
8. Bounkosa Jlrogmuna BukroposHa 212
9. T'ybGanoa TaTpsina AHaTOIbLEBHA 235



10.  Jlenucora Bukropus PomanoBHa 216

11. Epmonaes Huxura Cepreesnu 223
12. Heanos Anexceii Anexkcanaposuy 217
13. Kabnos [lenuc Buxroposuy 237
14. Kasakos Anexcanap AHapeeBHY 210
15. Kapmummuna Aprem Huxonaesudg 230
16. Kosnos Auapeit Bragumuposuuy 262
17. Kocynpaukosa Axaa PomanoBna 233
18. KpsuioBa Anuaa BraguMuposHa 220
19. JlutBuHOB EBrenuit AnnpeeBud 192
20. JIroraruH Bnagucnas OneroBuy 234
21. Haymosa Bepa PomanogHa 232
22. TIlerpos Cepreit AnaronseBud 212
23. llerpoBa AHacracus JleHrcoBHa 210
24. Iluporos Maun Cepreesuy 241
25. PoueBa AnuHa AnexceeBHa 233
26. Cwmupnosa Csetnana EsrenseBna 200
27. Cnunsiaa Onsra Bnagumuposna 218
28. ®wunatoB Aumpeit Hukonaesuy 236

Ocnosanue: [IpoTokon npueMHo Komuccnu ot 16 oxTa6ps 2020 roxa Ne 15;
JIOTOBOPBl HAa OKasaHWe o0Opa3oBaTeNIBHBIX YCAYT 0O 00pa3oBaTelbHBIM
[porpaMMam CpeAIHEro NpodeCCHOHATBHOTO U BBICIIEr0 00pa3oBaHUs.

2. 3a4MCIMTE B 9UCIIO CTYISHTOB [IePBOro Kypea Bnaaumupekoro duuaia Ha
oDy4eHHe MO OCHOBHOH TIpOdeCCHOHANBHON 06pa3oBaTeNbHON MpOrpaMMe
BBICIIIETO 00pa3oBaHus - IporpaMMe GakanaBpuara Mo HalpaBIeHHIO TOATOTOBKH
19.03.04 TexHolOTHS TNPOAYKIHMH W OpPraHM3alMsi OOIIECTBEHHOTO MUTaHUS
HanpaBlIeHHOCTs (npodunb) «OpraHu3anys MPOM3BOACTBA H OGCIY)KMBAHHS B
HHIYCTPHUH IIUTaHK» 3a049HON (QopMbl o0ydenust ¢ 17 nexkabps 2020 roga Ha Mecta
ITO I0roBopaM 06 00pa30oBaHKH 33 CUET CPEACTB HU3MUECKHUX H(HIH) IOPHANIECKUX
JIMLI, CJIEAYIOMIHX JIAIL [0 CITHCKY':

Ne @aMHIHA, UM, OTYECTBO bann

n/m
1. Amunos Kupumn Cepreesuu 201

2.  benopnen Bukropus Cepreesna 237

3. bonpsipeBa Kapuna HukosnaesHa 238

4.  bypasuesa Anactacus [IMutpreBHa 223
5. 3aitneBa Anacrtacua CepreeBHa 213
6. Wmomuna Mpuna I'ennagsesna 203
7. Knouxos Huxwuta IleTposuy 223
8.  Kyssmuuesa Onsra KoncrantuHoBHa 211
9. Muponos Jlenuc AHIpeeBUd 245
10. MypsuHa Tatesina CepreeBna 219
11. letpos Anexcannp [lerposny 209



12. IlInaronos Jmutpuit Bnaguciasosuy 249

13. Ilomoa Mpuna AnekcanaposHa 231
14. PanenxoBa Ynbsina JIMUTpHeBHA 238
15. Pycaxosa TaTesina AnexcanapoBHa 219
16. Pycanora Onbra Cepreerna 179
17. PeibaxoBa Anacracus EsrenneBna 192
18. ConosbeBa OkcaHa AHpeeBHa 225
19. ®ponosa Beponnxa Esrenbesna 202
20. Yypcuna Ceernana MisanoBHa 178
21. Illumxanosa Hatanbs AsexcanaposHa 171

Ocuosanwe: [Tporokon npuemHo# komuccuu ot 16 oxTa6ps 2020 roma Ne 15;
ZIOTOBOPEl  Ha OKaszaHHe 00pa30BaTelbHBIX YCIAYT MO 00pa3oBaTENbHEIM
MporpamMmMaM CpeJiHero npo¢eCCHOHAIBHOTO U BBICLIEro 06pa30BaHus.

3. 3a4HCIUTE B YACIIO CTYACHTOB NIEPBOTO Kypca BraaumMupekoro ¢uinaia Ha
ofy4eHWe NO OCHOBHOW mPOdeCcCHOHATBHOI 00pa3oBaTeNnbHONH nporpamme
BBICINEr0 00pa3oBanus - NporpamMmMe OaxaiaBpuaTa HO HAMPABICHHI MOJTOTOBKH
38.03.02 MeneqKMEHT HaIPaBIEHHOCTh (TTPOMHIL) «DUHAHCOBBIN MEHETKMEHTY
3204HOH (opmsr ofyuenus ¢ 17 mexabps 2020 roaa Ha MecTa 10 JOroBopaM 06

00pa30BaHNK 3a CYET CPeACTB QUIMISCKUX (M) FOPHIHUECKHX JTHLI, CIIeAYIOIIMX
JIHIL TIO CTTMCKY:

No

e DaMuans, UM, OTUYECTBO bann
1. Asuna Tatesna MBanosHa 226
2.  BoanoB Buranmuii Onerosny 215
3. T'epmanuyk Enena Bragumuposna 243
4. T'mapmnkun Anexcannp Anekcauaposud 223
5. T'yrue Makcum Iletposuy 217
6. 3yiikoBa [lapes Hukonaesna 250
7.  Huxutnna Epa Cepreesna 140
8.  Camconosa Enena Cepreesna 232
9. Twumodeesa Onsra Bnagumuposna 189
10. Yeuerxkuna Mapus Bragumuposna 213
11. Ywuctsaxos Erop MiBanosuy 247
12. Sxynuna fna AnbdpemoBHa 234

Ocnosanwe: IIporoxon mpreMHoi koMuccuu ot 16 oxtabps 2020 roma Ne 15;
IOTOBOPBI  Ha OKa3aHue o00pa3zoBaTENBHBIX YCIYyr 10  00pa3oBaTe/lbHBIM
porpaMMaM CPeAHEero Npo(eccHOHATHHOTO U BBICILEr0 06pa3oBaHHs.

4. 3a4MCIUTB B 9HCII0 CTYASHTOB NEPBOTO Kypca Biamumupckoro ¢punmnana va
oO0yueHne 10 OCHOBHOH mpodeccroHanibHONH 00pa30oBaTebHON IporpamMme
BBLICILIETO 00pa30BaHus - Mporpamme OakajiaBpHaTa 0 HaPaBIEHHIO MOATOTOBKH
38.03.01 Oxonomuka HanpaBneHHOCTE (pohuns) «byxranTepckuil yuer, aHanus u



ay Ut 3a09HOH QopMbl 00ygenus ¢ 17 aexabpsa 2020 roxa Ha MecTa 1o ZOroBOpam

00 oO0pazoBanuM 3a cueT cpeacTB Qusndeckux u(wiw) IOPUAHYECKUX JIHII,
CAEAYIONIIUX JIUIL ITO CTTHCKY':

No QaMuIs, UM, OTYECTBO bann
n/m
I.  AcanoBa AHHa AsekcaHApoBHa 200
2. bawxeHosa TarbsiHa AHaTONbEBHA 192
3. bnoxwuHa Apuna AnexceeBHa 194
4. Bunorpanosa Anena AnekceeBHa 217
5. Bunorpamosa Kpuctuna JlMurpuesHa 195
6. ID'ymuna Onecs IOpresa 224
7. Kospuruna Kcenns I0presna 192
8.  Komneixanosa Anmina JIMuTpHuesHa 227
9. Kouerkosa lOmus Anexcanaposna 220
10. Kpyrnosa Onsra ErennesHa 218
11. Kynnonen Exarepuna Huxonaesna 206
12. Jlab3vna Bapsapa BsuecnaBoBHa 230
13. Ma3syp Hartanes Esrennesna 219
14. Muponosa Mapuna MuxaiiiosHa 221
15. Opnosa Onbra AnexcanaposHa 212
16. Ocunosa Haranes IOpreBna 215
17. IIpoxonenko Exarepruna MuxaiinoBHa 230
18. CesepranoBa AneHa ANeKcaHApPOBHA 212
19.  Xonun Jqmurpuit Esrensesny 200

OcHoBanwe: TIpoTokon npueMHo# KoMmuccun oT 16 oktabps 2020 roga Ne 15;
JOTOBOPBL  Ha OKasaHWe OOpa3oBaTeNbHBIX YCIYr 10 00pa30BaTelbHbIM
porpamMMam CpeIHeTo NPOo(ecCHOHATBHOTO | BBICUIETO 06Gpa3oBaHUs.

5. 3a4MCITUTD B YUCIIO CTYIEHTOB MEPBOTO Kypca Branumupckoro dunuana Ha
o0ydeHue IO OCHOBHOH IpodeccHOHaIbHON 06pa3oBaTeNsHOH —MpPOrpaMMe
BBICIIIET0 00pasoBaHus - IporpaMMe GakalaBpuarta 1o HanpapieHHIO TOATOTOBKH
38.03.01 OxoHOMHEKa HAIPABIEHHOCTH (IIPO(HIL) « IKOHOMHK MANOro H CPEIHETO
OusHeca» 3acuHoi Qopmbl obyuenus ¢ 17 mexabps 2020 roma Ha MecTa 10
aoropopaM 00 00pa3zoBaHUM 3a CHET CPENCTB (PU3HUECKUX H(MIH) IOPHIHYSCKUX
M, CIENYIOUINX JIUL MO CITHCKY:

Ne DaMuIKs, UMS, OTYECTBO baan
/n
1. Adonckas Kapuna AnexceeBHa 199
2. T'aBpunos Hukura BsiuecnaBosuy 191
3. T'atunos Esrenuii IOpresnd 184



4.  JKanan Poman AnartonbeBud 192
5. Kopones Wnbs Anexceesuu 213
6. Kpanuskun Anexcadap Baneprenna 194
7. JlyxpstHOB Anekceil AllekceeBuy 210
8.  Maxapos Cepreii Mropesuu 188
9.  MouceeBa Auna MBanosHa 203
10.  OsunnnukoB Brnagumup Bukroposny 202
11. TlaBnosckuit Jleonnn MakcumoBug 188
12. TIluronxuna Apuna OnerosHa 197
13. Tlomos Anexceii ITasnosru 207
14. CycnoBa Cretnana IOpreBna 205
15. Tamynes Amutpuii Cepreesnu 175
16. VYmaxos AHTOH ANlekcaHapOBHY 236
17. Ilwubaes [Imurpuii Cepreesny 195

OcHoBanwe: [IpoTokon npueMHON kKoMuccur oT 16 okTa6pst 2020 roga Ne 15;
AOroBOpel Ha OKazaHWe O0pa3oBaTENBHBIX YCIyr MO0 00pa3oBaTeNbHBIM
nporpaMMam CpeHero NpopeCcCHOHaIBHOTO U BRICIIETO 00pa30BaHus.

6. 3a4MCITUTh B 9MCIIO CTYIEHTOB NEPBOTO Kypca Biaamumupckoro dunmaia Ha
0Dy“4eHHe 10 OCHOBHOH HpPOQEecCHOHAIbHOH 06pa3oBaTenbHOM IIporpamMMe
BBICIIETO  00pas3oBaHusg - TMIporpaMMe CHEHHMANUTETa [0  CIEeNHATbHOCTH
38.05.01 Skxonomuueckas Oe30macHOCTE HaIlPaBIeHHOCTh (npodmiip)
«IJKOHOMHUKO-TIPAaBOBOE OOECIeYeHNe 3KOHOMHMYECKOH Ge30MacHOCTHY 3a04HOM
(opmel 06y4enns ¢ 17 gexabps 2020 roza Ha MecTa 1o J0roBopaM 06 06pasoBaHuK

38 CYeT CPelCTB (QM3MYECKUX H(MIH) IOPUAHYECKHX ML, CISAYIOUIMX IHI[ HO
CITHCKY:

e Damunus, UM, OTIECTBO bann

n/n
1. Axcenos dmurpuii [lerposuu 207
2. bapuHoBa Anactacus JleHucosna 241
3. benmopuHa flHa AnekcaHapoBHa 158
4.  bopucos Brnagumup Auapeesuy 228
5. bouapos I['puropwuit Mranosuy 207
6. bypenxosa Banepus Cepreesna 237
7.  BacunbeB Aumpe#t Pomanosuy 196
8. BopobseBa Munena Jleonuaosua 217
9. Tony6esa Upuua PomanosHa 224
10. I'pywmiko Anacracus BukropoBHa 176
11. JImxoBckuit Anexcannp JIMurpreBnd 222
12. EmenesHoBa Mapus BaguMosna 213
13. Epywmun JIMmutpuii AnexceeBuu 182

14. JKwuxwuHa [apss AHapeeBHa 217



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

3abonorckuit Hukura Anekcanaposuy
3aruksad Hapek Baarsosuy
3uHoBBeBa JlfaHa AJleKCaHIpOBHA
VBonnna Anena AnexceeBHa
Kanunun Anexcanap Hukonaesug
KanmeikoBa Mapuna AHzpeeBHa
Kansuenko /luana AprémosHa
Kapkasannnu Anena Auapeesna
Kapxkasaauon Bsuecnas Esrensenuy
KepbeneBa Mapus Bukroposna

Knak JImutpuit AnexcanapoBud
Kopuaruna Asena AnexceeBna
Kynukos Cepreii Pomanosuy
Kypranos JImutpuit JleHncosny
Kypracos Anekcanap Buktoposny
Jlyxpanos envic Pomanosuu
Munkuna Anuna KOpreBna
Mutasposa Upuna Aunpeesna
Muxaiinosa [Tapackesa Buktoposna
Monekos Anexcarap Cepreesuy
MosnsikoBa Banepus Anapeesna
Haropnas lapes JiMuTpuesna
HacpipoB Annpeit Auapeesny
HectepoB Anton Hukonaesug
Hecteposa Onbsra Hukonaesna
Huxwurun Bnagicnas Bsuecnagosuy
HocxkoBa Anacracus Bukroposna
Opauituyk Bacuauit Biagumuposud
Orapeimesa AneHa AnekcaspoBHa
Opnosa Kapuna DayapaosHa
[NMapp&énosa Haranest EBrennesna
Ilonomapenko [{aruna AjieKcauipoBry
lIpuGaskuna Ilonwna Anexcanaposna
Cadponosa Anacracus Cepreesua
Cemenos IlaBex Brnagumuposuy
Cxonunnena TaTesiHa AnlekcanapoBHa
Coxonosa Exareprna Branumuposna
ConosneBa ExaTepuna AnexkcanapoBHa
Tecankua Aprém Auapeeswy

Tropun Hukurta EBrennesny
YwaHoBa Bukropuss AHaTO/IbeBHA

238
224
209
183
203
214
201
210
217
194
228
238
227
222
216
183
211
191
235
201
192
225
206
221
211
217
195
227
223
138
231
215
214
227
201
210
215
223
241
222
208



56. Dertucosa Jlama AJIGKC&HJIpOBHa 191

57. Yannmwuckas Anacracus Cepreesna 229
58. Ywucraro Bamuwm Koncrautnuosny 201
59. Ilapos HmuTpuit Bacunsesny 199
60. Ilymeiixo Mran HMutpueruy 196

Ocnosanue: Iporokor HPHEMHOM KOoMuccHE oT 16 OKTAGpst 2020 rona Ne 15;
HAOTOBOPEI  Ha OKazaHHe 0bpasoBaTemhHbIX YeIyr mo  o0pa3oBaTenbHBIM
IPOTPaMMaM CPEIHETO MTPO(hECCHOHANBHOrO I BBICIICrO 06pazoBanus.

7. Kourtpons 3a HCIIOJTHEHHEM 1IPHKa3a BO3NOXHTE Ha OHPeKTOopa

Bragumupckoro $umuana Poccuitckoro YHHBEPCHTETA KOOIIEpaLHu lymumuny
M.A.

Pexrop A.P. HaGuena




